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

Tél. 02 32 30 30 05
selectimmo@orpi.com
Retrouvez nos offres de services sur
www.orpi.com/selectimmo
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SAINT ANDRE DE L’EURE� 117 900 *

	Plain pied
 2 chambres
 Salon 20 m2

 Jardin de 50 m2
	DPE : vierge
	le  : Proche centre 

ville

MAISON 
3 PIECES 
68 M²

B-E15SWF

SAINT ANDRE DE L’EURE� 174 000 *

	3 chambres
	Terrain clos de 1077 

m2
	S/sol total

	Terrasse
	DPE : G
	le  : A 10mn de St 

André

5 PIECES 
87 M²

B-E19AJ4

B-01XFSN
	 	 5 pièces - 104 m²
	 	 Séjour 30 m2 - 4 chambres
	 	 Pompe à chaleur 
 	 	  DPE : D - Combles aménageables
	 	 le  : 5 mn centre ville
ST ANDRE DE L’EURE� 168 400 *

B-E1175W
	 	 Maison - 6 pièces - 160 m²
	 	 Cuisine repas - 4 chambres
	 	 Terrain 1062 m2
 	 	 DPE : E 
	 	 le  : Salle salon 44 m2
SAINT ANDRE DE L’EURE� 230 000 *

B-E0ZJSN
	 	 6 pièces - 180 m²
	 	 2 chambres au rdc
	 	 Très bonne isolation - Dépendances
 	 	 Terrain clos de murs - DPE : C 
	 	 le  : Village calme
axe Evreux-Pacy� 275 000 *

B-E13BS6
	 	 5 pièces - 125 m²
	 	 Parfait état
	 	 Terrain 947 m2 - Garage
 	 	 DPE : E - Dépendances
	 	 le  : Axe Evreux-St André de l’Eure
SAINT ANDRE DE L’EURE� 218 000 *

B-E0UXDP
	 	 7 pièces -145 m²
	 	 Proche école - Lumineux
	 	 5 chambres - Terrain de 585 m2
 	 	 DPE : D 
	 	 le  : Centre ville
SAINT ANDRE DE L‘EURE� 184 200 *

B-E0J6HM
	 	 8 pièces - 184 m²
	 	 Séperbe séjour - Jardin bien planté
	 	 Hors lotissement
 	 	 Jardin bien planté - DPE : D
	 	 le  : Cinq chambres 2 sdb
Angerville la Campagne � 334 000 *

B-E15DXY
	 	  5 pièces - 92 m²
	 	 Séjour 40 m2 - 3 chambres
	 	 Dépendances - DPE : D
 	 	 Terrain clos 2982 m2 
	 	 le  : Axe St André
MOUETTES� 224 600 *

B-E03XCS
	 	 Terrain 1498 m²
	 	 Partiellement clos
	 	 Façade 25 mètres - Dépendance
 	 	 Boisé
	 	 le  : Belle surface
SAINT ANDRE DE L’EURE� 45 000 *

B-E12KN2
	 	  8 pièces - 167 m²
	 	 Longère 4 chambres
	 	 Terrain 1108 m2 - Ecoles
 	 	 Aucune vis à vis - DPE : E
	 	 le  : Aucune travaux
axe Evreux-Pacy� 299 980 *

B-E0SCWT
	 	  5 pièces - 155 m²
	 	 Séjour 40 m2
	 	 4 chambres - Parking goudronnée
 	 	 DPE D - Sous/sol total
	 	 le  : 2’ centre ville
SAINT ANDRE DE L’EURE� 212 500 *

B-E1563W
	 	 Maison d’architecte - 207m2
	 	 Excellente qualité
	 	 Terrasse plein sud 
 	 	 Terrain clos de 1600 m2
	 	 le  : 5 mn Evreux - Bus urbain
EVREUX� 475 000 *

B-E1263C
	 	 6 pièces - 147,62 m²
	 	 Beaux volumes - Cave- Garage
	 	 Bus urbain - Terrain clos de 560 m2
 	 	 DPE vierge
	 	 le  : Maison ancienne
EVREUX� 199 000 *

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE
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SELECT’IMMO EVREUX

9, rue de Verdun - 27000 EVREUX
Tél. 02 32 33 26 26 - selectimmoevreux@orpi.com

Les prix sont indiqués Hors Frais de notaire.

* les prix indiqués sont honoraires à la charge du vendeur

SELECT’IMMO EVREUX
9 rue de Verdun - 27000 EVREUX

Tél. 02 32 33 26 26 
selectimmoevreux@orpi.com

Retrouvez nos offres de services sur
www.orpi.com/selectimmoevreux
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B-E0QWLB
	 	 Appartement - 4 pièces - 78,24 m²
	 	 Copro de 40 lots - ch. ann. 1490 €
	 	 Beau séjour - 2 balcons
 	 	  2 places de parking - DPE : D 
	 	 le  : Rénové en 2014
EVREUX� 106 000 *

B-E17N1U
	 	 Appartement - 5 pièces - 115,4 m²
	 	 Copro de 20 lots. dont 6 lots d’hab. Ch. ann : 4 200 €.
	 	 Résid. de standing - 3 chambres
 	 	 Balcon garage - Asc. DPE : nc
	 	 le  : Centre ville
EVREUX�  169 500 *

B-E0OCEB
	 	 Appartement - 3 pièces - 77,1 m²
	 	 Proche commerce
	 	 Ascenseur - Stationnement
 	 	  DPE : B
	 	 le  : Résidence BBC 
EVREUX� 179 000 *

B-E14O2O
	 	 7 pièces - 165 m²
	 	 Prestation haut de qualité
	 	 5 chambres - Spacieux séjour
 	 	  S/sol total - DPE : C
	 	 le  : Contemporaine 
EVREUX� 319 000 *

B-E0LV7R
	 	 6 pièces - 188 m²
	 	 Avec travaux
	 	 4 chambres
 	 	  DPE : C
	 	 le  :  Terrain paysagé
EVREUX centre� 545 000 *

B-E15C7A
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